

Исполнитель

Коммунальное унитарное предприятие
«Тендерный центр Мингорисполкома»
220005, г. Минск, пр. Независимости, 44, пом. 8Н

Получатель платежа

(оператор электронной торговой площадки)

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»
2 Kazintsa Str., Minsk, 220099, Republic of Belarus
TIN 190542056

Account: BY96 AKBB 3012 0000 0671 1000 0000

Beneficiary bank: JSSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKBBBY2X

Correspondent account (USD): 30111840900000000063

Correspondent bank (USD): CREDIT BANK OF MOSCOW (PUBLIC JOINT STOCK COMPANY), MOSCOW, SWIFT: MCRBRUMM

Account: BY56 PJCB 3012 0558 2110 0000 0840

Beneficiary bank: Priorbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: PJCBBY2X

Correspondent account (USD): 36089449

Correspondent bank (USD): Citibank N.A., New York, USA, SWIFT: CITIUS33

Account: BY09 UNBS 3012 2310 7000 0000 0840

Beneficiary bank: BSB Bank, Minsk, Belarus, SWIFT: UNBSBY2X

Correspondent account (USD): 70-55.082.960

Correspondent bank (USD): RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBAATWW

Account: BY24 OLMP 3012 0001 3329 1000 0840

Beneficiary bank: BELGAZPROMBANK, Minsk, Belarus, SWIFT: OLMPBY2X

Correspondent account (USD): 36397839

Correspondent bank (USD): Citibank N.A., New York, USA, SWIFT: CITIUS33

or

Correspondent account (USD): 070-55.058.887

Correspondent bank (USD): RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBAATWW

ATTENTION!!! DETAILS OF PAYMENT: Participant reg. no __.

Fee for the service of the organizer of the on organization and conducting of the request for quotations reg. no __

СЧЕТ № ЦС786 от 17.07.2026

Платательщик: _____

Адрес: _____

Назначение платежа: «Участник рег. № _____. Предоплата за услугу организатора». на закупку №ЦС786-07/261 работ по устройству металлических пандусов на крыльцах входов в жилые дома, расположенные на территории КУП «ЖКХ № 1 Московского района г.Минска», согласно перечню адресов в интересах КУП «ЖКХ № 1 Московского района г.Минска»

№	Наименование товара (работы, услуги)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, USD	Стоимость, USD	Ставка НДС, %	Сумма НДС, USD	Всего с НДС, USD
1	Услуга по организации и проведению процедуры запроса ценовых предложений (2 категории сложности) рег. №	услуга	1	112,67	112,67	20	22,53	135,20
				Итого:				135,20

Сумма НДС: двадцать два доллара США 22 центов.

Всего к оплате на сумму с НДС: сто тридцать пять долларов США 20 центов.

Цена согласно прейскуранту №18 от 24.02.2022 по курсу НБ РБ 17.07.2026.

Заместитель директора

Главный бухгалтер



В.Н.Танаджи

С.И.Базылик

Настоящая счет-фактура действительна в течение срока для подготовки и подачи предложений по процедуре запроса ценовых предложений.

Исполнитель
Коммунальное унитарное предприятие
«Тендерный центр Мингорисполкома»
220005, г. Минск, пр. Независимости, 44, пом. 8Н

Получатель платежа
(оператор электронной торговой площадки)

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»
2 Kazintsa Str., Minsk, 220099, Republic of Belarus
UNP: 190542056

Account: BY95 AKBB 3012 0000 0672 4000 0000
Beneficiary bank: JSSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKBBBY2X
Correspondent account (EUR): 400886596600EUR
Correspondent bank (EUR): Commerzbank AG, Frankfurt am Main, Germany, SWIFT: COBADEFF

Account: BY16 PJCB 3012 0558 2110 0000 0978
Beneficiary bank: Priorbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: PJCBBY2X
Correspondent account (EUR): 55.045.512
Correspondent bank (EUR): RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBAATWW

Account: BY66 UNBS 3012 2310 7000 0000 0978
Beneficiary bank: BSB Bank, Minsk, Belarus, SWIFT: UNBSBY2X
Correspondent account (EUR): 100-9478058-00EUR
Correspondent bank (EUR): DEUTSCHE BANK AG, Germany, Frankfurt/Main, SWIFT: DEUTDEFF

Account: BY81 OLMP 3012 0001 3329 1000 0978
Beneficiary bank: BELGAZPROMBANK, Minsk, Belarus, SWIFT: OLMPBY2X
Correspondent account (EUR): 000-55.058.887
Correspondent bank (EUR): RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBAATWW

ATTENTION!!! DETAILS OF PAYMENT: Participant reg. no ____
Fee for the service of the organizer of the on organization and conducting of the request for quotations reg. no ____

СЧЕТ № ЦС786 от 17.07.2026

Платательщик: _____
Адрес: _____

Назначение платежа: «Участник рег. № ____ . Предоплата за услугу организатора».

на закупку №ЦС786-07/261 работ по устройству металлических пандусов на крыльцах входов в жилые дома, расположенные на территории КУП «ЖКХ № 1 Московского района г.Минска», согласно перечню адресов в интересах КУП «ЖКХ № 1 Московского района г.Минска»

№	Наименование товара (работы, услуги)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, евро	Стоимость, евро	Ставка НДС, %	Сумма НДС, евро	Всего с НДС, евро
1	Услуга по организации и проведению процедуры запроса ценовых предложений (2 категории сложности) рег. №	услуга	1	98,26	98,26	20	19,65	117,91
				Итого:				117,91

Сумма НДС: девятнадцать евро 65 евроцентов.

Всего к оплате на сумму с НДС: сто семнадцать евро 91 евроцент.

Цена согласно прейскуранту №18 от 24.04.2022 по курсу НБ РБ 17.07.2026.

Заместитель директора

Главный бухгалтер



В.Н.Танаджи

С.И.Базылик

Настоящая счет-фактура действительна для подготовки и подачи предложений по процедуре запроса ценовых предложений.

Исполнитель

Коммунальное унитарное предприятие
«Тендерный центр Мингорисполкома»
220005, г. Минск, пр. Независимости, 44, пом. 8Н

Получатель платежа

(оператор электронной торговой площадки)

Открытое акционерное общество «Белорусская универсальная товарная биржа»
220099, Республика Беларусь,
г. Минск, ул. Казинца, 2, 200,
УНП: 190542056, ОКПО: 37641248,
р/счет № BY44AKBV30120000067080000000 (RUB)
в ОАО «АСБ Беларусбанк», код банка АКВВВY2X,
страна регистрации банка: Республика Беларусь, адрес банка: г. Минск, пр. Дзержинского, 18
Код КИО: 07181
Корр. счет банка: Банк-корреспондент: 30111810900000006133 Банк ГПБ (АО), г.Москва,
ИНН: 7744001497 БИК: 044525823
Корр. счет: 30101810200000000823 в ГУ Банка России по ЦФО

ВНИМАНИЕ!!! Назначение платежа: Участник рег. №__.

Плата за услугу организатора по организации и проведению запроса ценовых предложений рег. №__

СЧЕТ № ЦС786 от 17.07.2026

Платательщик: _____

Адрес: _____

Назначение платежа: «Участник рег. №_____. Предоплата за услугу организатора».

на закупку №ЦС786-07/261 работ по устройству металлических пандусов на крыльях входов в жилые дома, расположенные на территории КУП «ЖКХ № 1 Московского района г.Минска», согласно перечню адресов в интересах КУП «ЖКХ № 1 Московского района г.Минска»

№	Наименование товара (работы, услуги)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, РФ	Стоимость РФ	Ставка НДС, %	Сумма НДС, РФ	Всего с НДС, РФ
1	Услуга по организации и проведению процедуры запроса ценовых предложений (2 категории сложности) рег. №	услуга	1	8770,78	8770,78	20	1754,16	10524,94
				Итого:				10524,94

Сумма НДС: одна тысяча семьсот пятьдесят четыре российских рубля 16 копеек.

Всего к оплате на сумму с НДС: десять тысяч пятьсот двадцать четыре российских рубля 94 копейки.

Цена согласно прейскуранту №18 от 24.02.2024 по курсу № 2Б 17.07.2026

Заместитель директора

Главный бухгалтер



В.Н.Танаджи

С.И.Базылик

Настоящая счет-фактура действительна в течение срока для подготовки и подачи предложений по процедуре запроса ценовых предложений.

Исполнитель

Коммунальное унитарное предприятие
«Тендерный центр Мингорисполкома»
220005, г. Минск, пр. Независимости, 44, пом. 8Н

Получатель платежа

(оператор электронной торговой площадки)

Открытое акционерное общество «Белорусская универсальная товарная биржа»
220099, Республика Беларусь,
г. Минск, ул. Казинца, 2, 200,
УНП: 190542056, ОКПО: 37641248,
р/счет № BY60AKBB30120000066940000000 (BYN)
в ОАО «АСБ Беларусбанк», код банка АКBBBY2X,
страна регистрации банка: Республика Беларусь, адрес банка: г. Минск, пр. Дзержинского, 18

ВНИМАНИЕ!!! Назначение платежа: Участник рег. №__.

Плата за услугу организатора по организации и проведению запроса ценовых предложений рег. №__

СЧЕТ № ЦС786 от 17.07.2026

Плательщик: _____

Адрес: _____

Назначение платежа: «Участник рег. №_____. Предоплата за услугу организатора».

на закупку №ЦС786-07/261 работ по устройству металлических пандусов на крыльцах входов в жилые дома, расположенные на территории КУП «ЖКХ № 1 Московского района г.Минска», согласно перечню адресов в интересах КУП «ЖКХ № 1 Московского района г.Минска»

№	Наименование товара (работы, услуги)	Ед. изм.	Кол- во	Цена, руб.	Стоимость, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Всего с НДС, руб.
1	Услуга по организации и проведению процедуры запроса ценовых предложений (2 категории сложности) рег. №	услуга	1	325,01	325,01	20	65,00	390,01
Итого:								390,01

Сумма НДС: шестьдесят пять белорусских рублей 00 копеек.

Всего к оплате на сумму с НДС: триста девяносто белорусских рублей 01 копейка.

Цена согласно прейскуранту №18 от 24.02.2022

Заместитель директора

Главный бухгалтер



В.Н.Танаджи

С.И.Базылик

Настоящая счет-фактура действительна в течение срока для подготовки и подачи предложений по процедуре запроса ценовых предложений.

исполнитель
Коммунальное унитарное предприятие
«Тендерный центр Мингорисполкома»
220005, г. Минск, пр. Независимости, 44, пом. 8Н

Получатель платежа
(оператор электронной торговой площадки)
JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»
2 Kazintsa Str., Minsk, 220099, Republic of Belarus
UNP: 190542056

1.Account: BY54AKBB30120000054140000000
Beneficiary bank: JSC «JSSB Belarusbank», Minsk, Belarus, SWIFT: AKBBBY2X
Correspondent account(CNY): 301111562000000000004
Correspondent bank(CNY): BANK OF CHINA (RUSSIA), MOSCOW, SWIFT: BKCHRU22
2.Account: BY79PJC30120558211010000156
Beneficiary bank: "Priorbank" JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: PJCBY2X
Correspondent account(CNY): 0101000111902569094
Correspondent bank(CNY): INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF CHINA LTD.,
Beijing, China, SWIFT: ICBKCNBJ

ATTENTION!!! DETAILS OF PAYMENT: Participant reg. no __.
Fee for the service of the organizer of the on organization and conducting of the request for quotations reg. no __

СЧЕТ № ЦС786 от 17.07.2026

Платательщик: _____
Адрес: _____

Назначение платежа: «Участник рег. № _____. Предоплата за услугу организатора».

на закупку №ЦС786-07/261 работ по устройству металлических пандусов на крыльцах входов в жилые дома, расположенные на территории КУП «ЖКХ № 1 Московского района г.Минска», согласно перечню адресов в интересах КУП «ЖКХ № 1 Московского района г.Минска»

№	Наименование товара (работы, услуги)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, юань	Стоимость, юань	Ставка НДС, %	Сумма НДС, юань	Всего с НДС, юань
1	Услуга по организации и проведению процедуры запроса ценовых предложений (2 категории сложности) рег. №	Услуга	1	762,50	762,50	20	152,50	915,00
				Итого:				915,00

Сумма НДС: сто пятьдесят два юаня 50 фэней.

Всего к оплате на сумму с НДС: девятьсот пятнадцать юаней 00 фэней.

Цена согласно прейскуранту №18 от 24.02.2022 по курсу НБ РБ 17.07.2026

Заместитель директора

Главный бухгалтер



В.Н.Танаджи

С.И.Базылик

Настоящая счет-фактура действительна только в отношении работ, для подготовки и подачи предложений по процедуре запроса ценовых предложений.